РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Алексеевского муниципального образования

Иркутской области второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е  № 23/02

28 июня  2012 года                                                                               п. Алексеевск

«Об обращении Янковец Н.Е.»

Рассмотрев обращение Янковец Николая Евгеньевича о возмещении денежных средств за ремонт квартиры после пожара произошедшего 26.07.2012 г в доме расположенном по адресу: п. Алексеевск, кв. Молодёжный дом 1

  Дума Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Администрации Алексеевского муниципального образования создать комиссию по обследованию квартиры по указанному адресу, нанимателем которой является Янковец Н.Е.

2. Администрации Алексеевского муниципального образования опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава  Алексеевского муниципального образования                  И.А. Кравченко